
FNCV 25/26 25 mts./ 8 calles/ C: Manual

Splash Meet Manager, 11.83565 Registered to Comunidad Valenciana 07/01/2026 8:10 - Página 1

2º Control Master Picassent
Picassent, 10/1/2026

1 - 1 Jornada 1 Sesión 10/01/2026 - 17:00

Prueba 18 1500m Libre AG 20 - 119
10/01/2026 - 17:00 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

Año M. Real Pisc. M. Ponderada

1 VICENTE TORNERO, Santiago 94 C.N. Mediterraneo Valencia19:35.51 50m 19:12.01
2 GONZALEZ SANCHEZ, Ricardo 66 C.N. Mediterraneo Valencia21:00.00 25m 21:00.00
3 VIÑALS BLASCO, Enric 62 C.N. Ferca-San Jose 21:59.39 50m 21:35.89 20/04/2024 Elche
4 HERNANDEZ FLORES, Miguel A. 90 C.N. Mediterraneo Valencia22:30.00 25m 22:30.00
5 MARTINEZ PABLO, Ana Maria 60 C.N. Ferca-San Jose 23:06.50 50m 22:45.90 23/03/2024 Oviedo
6 MINGUEZ CUENCA, Guillermo 79 C.N. Mediterraneo Valencia22:52.03 25m 22:52.03
7 SALA ROJAS, Carlos 65 Univ.Politecnica Valencia 23:00.00 25m 23:00.00
8 CISCAR VILLACORTA, Roger 80 Univ.Politecnica Valencia 23:00.00 25m 23:00.00
9 BEYER, Stefan 77 C.N. Mediterraneo Valencia23:41.67 25m 23:41.67

10 VALENCIANO BARBA, Raquel 75 C.N. Mediterraneo Valencia24:45.60 25m 24:45.60
11 BLASCO ANDRES, Celia 95 Univ.Politecnica Valencia 25:00.00 25m 25:00.00
12 GARCIA TESTAL, Cristina 67 C.N. Mediterraneo Valencia26:09.18 25m 26:09.18
13 DURICH MUÑOZ, Fernando David 66 C.N. Mediterraneo Valencia27:23.66 50m 27:00.16 03/06/2023 Castellón
14 SENENT LE HUR, Tatiana 77 C.N. Neptuno-L´alcudia 27:30.00 25m 27:30.00
15 FORNES CONSTAN, Ana I. 79 C. Valenciano 29:00.00 25m 29:00.00
16 LLACER RODRIGO, Pilar 84 C.N. Mediterraneo Valencia30:00.00 25m 30:00.00

Prueba 19 Masc., 200m Braza AG 20 - 119
10/01/2026 - 17:54 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

Año M. Real Pisc. M. Ponderada

1 CASTELLÓ CUÑAT, Martin 99 C.N. Ferca-San Jose 2:32.96 50m 2:27.56 04/07/2025 LAS PALMAS GC
2 BAIXAULI MUÑOZ, Miguel 01 C.N. Mediterraneo Valencia 2:50.62 50m 2:45.22 14/06/2025 Alicante
3 QUILES MARCO, Alberto 76 C.N. Delfin 2:54.93 25m 2:54.93 14/12/2024 Valencia
4 RUMIN GUILLOT, Lucas 04 C.N. Ferca-San Jose 2:56.80 25m 2:56.80 19/01/2025 Castellón
5 VALERO REQUENI, Santiago 76 C.N. Ferca-San Jose 3:06.09 50m 3:00.69 04/07/2025 LAS PALMAS GC
6 GARCIA MANUEL, Alvaro 88 Club Natacion Nadamas Almassera3:09.51 50m 3:04.11 04/07/2025 LAS PALMAS GC
7 SANCHO MAYOR, Lucas 00 C.N. Mediterraneo Valencia 3:18.43 50m 3:13.03 01/06/2024 Alicante
8 BENAVENT BENAVENT, Antonio 89 C.N. Mediterraneo Valencia 3:26.91 50m 3:21.51 14/06/2025 Alicante
9 TELLA MUÑOZ, Victor 55 C.N.E. Gandia 3:58.48 50m 3:53.08 17/06/2023 Sedavi

10 MARQUINEZ VAQUERO, Carlos 64 C.N. Valencia Masters Sedavi4:00.00 25m 4:00.00
11 LUJAN MOLTO, Gerardo 93 C.N. Mediterraneo Valencia NT NT
12 GREGORI SAVALL, Jaume 84 Club Natacion Oliva NT NT
13 FUSTER CASANOVA, Didac 87 Club Natacion Oliva NT NT
14 GARCIA TARIN, Oscar 78 Club Soc Turis Natacio NT NT
15 GARCIA MARTINEZ, Alexis 89 Club Soc Turis Natacio NT NT
16 VERA GOMEZ, Alex 92 C.N. Ferca-San Jose NT NT
17 BUESA PUEYO, Ignacio 84 Univ.Politecnica Valencia NT NT
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2º Control Master Picassent
Picassent, 10/1/2026

Prueba 20 Fem., 200m Braza AG 20 - 119
10/01/2026 - 18:07 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

Año M. Real Pisc. M. Ponderada

1 MORALES ORTOLA, Ana 02 C.N. Mediterraneo Valencia 3:11.65 25m 3:11.65 14/12/2024 Valencia
2 FORTEA CARO, Mar Yue 97 C.N. Mediterraneo Valencia 3:28.87 25m 3:28.87 19/01/2025 Castellón
3 SOTOCA CASTRO, Paula 01 C.N. Mediterraneo Valencia 3:37.56 50m 3:33.16 14/06/2025 Alicante
4 UCEDA TORRES, Consuelo 74 C.N. Mediterraneo Valencia 3:54.77 50m 3:50.37
5 HERNANDEZ UBEDA, Ana 81 C.N. Mediterraneo Valencia 3:50.87 25m 3:50.87
6 NAVARRO CARRERO, Eva 83 C.N. Mediterraneo Valencia 4:07.23 50m 4:02.83 14/06/2025 Alicante
7 FRANKE, Kirsten 57 C.N.E. Gandia 4:51.17 25m 4:51.17 08/02/2024 Pontevedra
8 TORRES MILLA, Estela 91 C.N. Delfin NT NT
9 GIMENO EGIDO, Delia 02 C.N.E. Gandia NT NT

10 AGUADO MACHANCOSES, Nuria 00 C.N. Picassent NT NT
11 VILLANOVA GONZALEZ, Mayte 76 Club Soc Turis Natacio NT NT
12 AÑON PICO, Sofia 98 Club Soc Turis Natacio NT NT
13 KACZMARCZYK, Maud 87 Univ.Politecnica Valencia NT NT

Prueba 21 Masc., 400m Libre AG 20 - 119
10/01/2026 - 18:18 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

Año M. Real Pisc. M. Ponderada

1 GIMENO MATEO, Carlos 04 C.N. Ferca-San Jose 4:40.81 50m 4:34.11 01/06/2024 Alicante
2 MORENO VIDAL, Victor Manuel 72 C.N.E. Gandia 4:37.17 25m 4:37.17 07/04/2024 Valencia
3 SANTIAGO PATTERSON, Pablo 96 C.N. Mediterraneo Valencia 5:20.00 25m 5:20.00
4 ESTIVALIS TORRENT, Luis 74 C. Valenciano 5:21.85 25m 5:21.85
5 RODRÍGUEZ CUÑO, Javier 65 C.N.E. Gandia 5:30.00 25m 5:30.00
6 HERNANDEZ FLORES, Miguel A. 90 C.N. Mediterraneo Valencia 5:30.00 25m 5:30.00
7 GREGORI SAVALL, Jaume 84 Club Natacion Oliva 5:31.63 25m 5:31.63 14/01/2023 Castellón
8 MAS GONZALEZ, Emilio 71 Club Soc Turis Natacio 5:34.27 25m 5:34.27 20/01/2024 Castellon
9 OGGIONI, Daniele 67 C.N. Delfin 5:35.00 25m 5:35.00

10 RABADAN GINES, Carlos 82 C.N. Valencia Masters Sedavi5:54.16 25m 5:54.16 18/05/2025 Xativa
11 FORNER BLANCO, Francisco 93 C.N. Mediterraneo Valencia 6:00.00 25m 6:00.00
12 MOLINA UBACH, Alfred 89 C.N.E. Gandia 6:00.00 25m 6:00.00
13 ZUIKO, Stanislav 85 C.N. Mediterraneo Valencia 6:03.83 25m 6:03.83 14/12/2024 Valencia
14 NEBOT OLIETE, Andres 79 C.N. Valencia Masters Sedavi6:12.28 25m 6:12.28 14/12/2024 Valencia
15 FORNER PALAU, Jose 69 Univ.Politecnica Valencia 6:20.00 25m 6:20.00
16 LUJAN MOLTO, Gerardo 93 C.N. Mediterraneo Valencia 6:30.00 25m 6:30.00
17 FERNANDEZ FERNANDEZ, Rafael 81 C.N.E. Gandia 6:40.24 25m 6:40.24 14/12/2024 Alcudia
18 MOYA ANTON, Jose Javier 83 Club Natacion Nadamas Almassera6:45.00 25m 6:45.00
19 LOZANO MARTINEZ, Carlos 76 Club Natacion Nadamas Almassera7:10.00 25m 7:10.00
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Prueba 22 Fem., 400m Estilos AG 20 - 119
10/01/2026 - 18:39 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

Año M. Real Pisc. M. Ponderada

1 MION NAVAZA, Iria Yan 06 Univ.Politecnica Valencia 5:50.00 25m 5:50.00
2 IZQUIERDO LOPEZ, Alba 03 C.N. Mediterraneo Valencia 6:30.00 25m 6:30.00
3 CARDENAS CARDENAS, Lesley 83 Univ.Politecnica Valencia 7:45.00 25m 7:45.00

Prueba 23 Masc., 50m Espalda AG 20 - 119
10/01/2026 - 18:47 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

Año M. Real Pisc. M. Ponderada

1 SALAS ARIAS, Fernando 87 C.N. Mediterraneo Valencia 34.82 50m 33.32 15/06/2025 Alicante
2 SOLA GARCIA, Eduardo 77 C.N. Delfin 34.30 25m 34.30 29/10/2023 Valencia
3 PEREZ TORRES, Isaac 83 C.E. Lgtb+samarucs Valencia 35.62 25m 35.62 19/01/2025 Castellón
4 FERRANDO BAYARRI, Vicente 95 Club Natacion Nadamas Almassera37.21 25m 37.21 23/02/2025 Gandia
5 OLTRA GIL MORTE, Juan Ignacio 67 C.N. Mediterraneo Valencia 43.58 50m 42.08 01/06/2024 Alicante
6 MACHANCOSES FOLCH, Claudio 78 C.N. Picassent 43.74 25m 43.74 02/12/2023 Alcudia
7 JIMENEZ ROMAGUERA, Juan Pedro 85 C.E. Lgtb+samarucs Valencia 48.38 25m 48.38 23/11/2024 Benimamet
8 ZARAGOZA DEFEZ, Jorge 67 C.N. Picassent 49.89 25m 49.89 17/02/2024 Xativa
9 HERNANDIS ASENSIO, Pau 87 C.N. Mediterraneo Valencia NT NT

10 ENCARNACION MARTINEZ, Diego 86 C.N. Mediterraneo Valencia NT NT
11 HUERTA LOPEZ DE LA REINA, R. 77 C.N.E. Gandia NT NT
12 GIORDANO, Christopher Lewis 91 C.E. Lgtb+samarucs Valencia NT NT
13 GONZALEZ LORENTE, Alvaro 79 C.N. Ferca-San Jose NT NT
14 BUESA PUEYO, Ignacio 84 Univ.Politecnica Valencia NT NT
15 MINGUEZ CUENCA, Guillermo 79 C.N. Mediterraneo Valencia NT NT

Prueba 24 Fem., 50m Espalda AG 20 - 119
10/01/2026 - 18:50 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

Año M. Real Pisc. M. Ponderada

1 JIMENEZ PEREZ, Irene 92 C.N. Mediterraneo Valencia 34.19 25m 34.19 18/02/2024 Valencia
2 SOTOCA CASTRO, Paula 01 C.N. Mediterraneo Valencia 39.99 50m 39.09 15/06/2025 Alicante
3 HIGUERAS GARCIA, Gema 84 C.N. Ferca-San Jose 39.74 25m 39.74 20/01/2024 Castellon
4 FORTEA CARO, Alba Meiling 02 C.N. Mediterraneo Valencia 44.17 25m 44.17 18/02/2024 Valencia
5 SILVESTRE QUILES, Silvia 64 C.N. Delfin 44.27 25m 44.27 07/02/2025 Oviedo
6 RAMIREZ MOLINA, Maite 78 C.N. Valencia Masters Sedavi44.70 25m 44.70 18/01/2025 Castellón
7 PALOMARES CONTRERAS, Inma 75 C.N. Picassent 45.15 25m 45.15 19/01/2025 Castellón
8 JORDA LLONA, Edurne 71 C.N. Mediterraneo Valencia 49.85 25m 49.85
9 GONZALEZ WARLETA, Sofia 70 C.N. Valencia Masters Sedavi56.65 50m 55.75 07/06/2025 Almansa

10 ROSELLO GARCIA, Cecilia 78 C.N. Picassent 58.79 50m 57.89 14/06/2025 Alicante
11 PEIRATS VICENT, Inmaculada 66 C.N. Mediterraneo Valencia 1:08.83 25m 1:08.83 29/10/2023 Valencia
12 TAMARIT ALAMAR, Genoveva 80 C.N. Valencia Masters Sedavi NT NT
13 MARTI BRINES, Pilar 74 C.N.E. Gandia NT NT
14 ROIG CLERIES, Judith 98 Club Natacion Nadamas AlmasseraNT NT
15 AGUILERA FREITAS, Noelia 99 C.N. Mediterraneo Valencia NT NT



FNCV 25/26 25 mts./ 8 calles/ C: Manual

Splash Meet Manager, 11.83565 Registered to Comunidad Valenciana 07/01/2026 8:10 - Página 4

2º Control Master Picassent
Picassent, 10/1/2026

Prueba 25 Masc., 200m Estilos AG 20 - 119
10/01/2026 - 18:55 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

Año M. Real Pisc. M. Ponderada

1 MARTINEZ NOGUERA, Adrian 76 C.N. Ferca-San Jose 2:40.26 25m 2:40.26 15/12/2024 Valencia
2 CERVERA BONANAD, Luis 91 C.N.E. Gandia 2:44.66 25m 2:44.66 12/04/2025 Picasent
3 SALAS ARIAS, Fernando 87 C.N. Mediterraneo Valencia 2:49.26 50m 2:45.56 14/06/2025 Alicante
4 VIÑALS BLASCO, Enric 62 C.N. Ferca-San Jose 2:54.75 50m 2:51.05 04/07/2024 CASTELLON
5 CASTELLO BALLESTER, J. 66 C.N. Ferca-San Jose 2:53.10 25m 2:53.10 21/01/2024 Castellon
6 BATALLER MASCARELL, Jordi 70 C.N.E. Gandia 2:57.57 25m 2:57.57 29/11/2025 Gandia
7 MAS GONZALEZ, Emilio 71 Club Soc Turis Natacio 3:01.42 25m 3:01.42 21/01/2024 Castellon
8 ANDRES MOYA, Jose L. 90 C.N. Valencia Masters Sedavi3:24.00 25m 3:24.00
9 BAIXAULI SORIA, Carlos 66 C.N. Picassent 3:25.57 25m 3:25.57 19/01/2025 Castellón

10 BOIX MARTINEZ, Fco Javier 74 C.N. Neptuno-L´alcudia 4:03.69 25m 4:03.69 14/12/2024 Alcudia
11 MIRANDA BONET, Antonio 71 C.N. Delfin NT NT
12 LOZANO ONTALBA, Victor 90 C.N. Delfin NT NT
13 SANTIAGO PATTERSON, Pablo 96 C.N. Mediterraneo Valencia NT NT
14 RUBIO VILLANUEVA, Emilio 74 Club Natacion Nadamas AlmasseraNT NT
15 GOMEZ DE MEMBRILLERA DESANTES, P.92 Club Natacion Nadamas AlmasseraNT NT
16 AGUSTI RIDAURA, Jorge 76 Club Natacion Nadamas AlmasseraNT NT
17 ALONSO ABAD, Jose 93 C.N. Valencia Masters Sedavi NT NT
18 PUCHADES ORTIZ, Jorge 70 C.N. Ferca-San Jose NT NT
19 GIMENEZ QUEREN, Enzo 97 C.N. Mediterraneo Valencia NT NT
20 VICENTE TORNERO, Santiago 94 C.N. Mediterraneo Valencia NT 50m NT

Prueba 26 Fem., 200m Libre AG 20 - 119
10/01/2026 - 19:08 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

Año M. Real Pisc. M. Ponderada

1 PEREZ PEIRATS, Beatriz 99 C.N. Mediterraneo Valencia 2:24.57 25m 2:24.57 18/02/2023 CASTELLON
2 MARCO BARRIGUETE, Isabel 01 C.N. Valencia Masters Sedavi2:30.07 25m 2:30.07 21/01/2024 Castellon
3 HIGUERAS GARCIA, Gema 84 C.N. Ferca-San Jose 2:40.93 50m 2:38.43 05/07/2025 LAS PALMAS GC
4 OLMOS CARBONELL, Alicia 00 C.N. Mediterraneo Valencia 2:46.39 50m 2:43.89 02/06/2024 Alicante
5 FORTEA CARO, Mar Yue 97 C.N. Mediterraneo Valencia 3:10.07 50m 3:07.57 02/06/2024 Alicante
6 MARTINEZ VERDU, Beatriz 72 C.N. Mediterraneo Valencia 3:32.70 25m 3:32.70 26/02/2023 Xativa
7 CLEMENTE VAREA, Cristina 80 C.N. Valencia Masters Sedavi3:40.00 25m 3:40.00
8 PEIRATS VICENT, Inmaculada 66 C.N. Mediterraneo Valencia 4:07.79 25m 4:07.79 23/02/2025 Gandia
9 GOMEZ NOYA, Josefa 48 C.N. Delfin 4:09.22 25m 4:09.22 14/01/2023 Castellón

10 VALLS BELENGUER, Vicenta 53 C.N. Delfin NT NT
11 ORTIZ SANCAYETANO, Lorena 83 C.N. Mediterraneo Valencia NT NT
12 TAMARIT ALAMAR, Genoveva 80 C.N. Valencia Masters Sedavi NT NT
13 RUIZ VANDELLOS, Nuria 02 Club Natacion Nadamas AlmasseraNT NT
14 RIBERA BAEZA, Clara 83 Club Natacion Oliva NT NT
15 CORONADO TEJEDA, Eva 99 C.N. Ferca-San Jose NT NT
16 CAÑIZARES CARRASCO, Ana I. 95 C.N. Mediterraneo Valencia NT NT
17 KACZMARCZYK, Maud 87 Univ.Politecnica Valencia NT NT
18 MION NAVAZA, Iria Yan 06 Univ.Politecnica Valencia NT NT
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Prueba 27 Masc., 50m Braza AG 20 - 119
10/01/2026 - 19:22 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

Año M. Real Pisc. M. Ponderada

1 SAEZ MOLINA, Samuel 95 C.N. Mediterraneo Valencia 32.45 25m 32.45 19/01/2025 Castellón
2 MIRALLES ROMAGUERA, Santiago 78 C.N.E. Gandia 34.32 25m 34.32 21/01/2024 Castellon
3 PEREZ TORRES, Isaac 83 C.E. Lgtb+samarucs Valencia 35.30 25m 35.30 19/01/2025 Castellón
4 QUILES MARCO, Alberto 76 C.N. Delfin 36.33 50m 35.63 15/06/2025 Alicante
5 PUCHADES ORTIZ, Jose 69 C.N. Ferca-San Jose 37.95 25m 37.95 09/02/2025 Oviedo
6 SAVALL BARBER, Guillem 92 Club Natacion Oliva 39.21 25m 39.21 29/11/2025 Gandia
7 BENAVENT BENAVENT, Antonio 89 C.N. Mediterraneo Valencia 41.35 50m 40.65 15/06/2025 Alicante
8 ROIG COMAS, Antoni M. 91 C.N. Mediterraneo Valencia 41.32 25m 41.32
9 ORTIZ-CAÑAVATE RUIZ, Jaime 70 C.N. Valencia Masters Sedavi42.69 25m 42.69 21/01/2024 Castellon

10 JIMENEZ ROMAGUERA, Juan Pedro 85 C.E. Lgtb+samarucs Valencia 47.09 50m 46.39 02/06/2024 Alicante
11 MONTESINOS LLORENS, David 91 C.E. Lgtb+samarucs Valencia 49.03 25m 49.03 19/01/2025 Castellón
12 SANGUESA ABENIA, E. 70 C.N. Valencia Masters Sedavi50.55 25m 50.55 21/01/2024 Castellon
13 FAHMY EL SAID, Ihab 60 Club Soc Turis Natacio 1:08.74 50m 1:08.04 31/05/2025 SANTA ANA
14 HERNANDIS ASENSIO, Pau 87 C.N. Mediterraneo Valencia NT NT
15 GONZALEZ VENTURA, Javier 03 C.N. Mediterraneo Valencia NT NT
16 KAISER, Moritz 03 C.N. Mediterraneo Valencia NT NT
17 VICENTE, Julian 05 C.N. Mediterraneo Valencia NT NT
18 PIQUERES MARTINEZ, J. 83 C.N. Neptuno-L´alcudia NT NT
19 RUBIO VILLANUEVA, Juan Pablo 66 Club Natacion Nadamas AlmasseraNT NT
20 LOZANO MARTINEZ, Carlos 76 Club Natacion Nadamas AlmasseraNT NT
21 AGUSTI RIDAURA, Jorge 76 Club Natacion Nadamas AlmasseraNT NT
22 ZAKHARCHENKO, Gennadiy 70 C.N. Picassent NT NT
23 GIORDANO, Christopher Lewis 91 C.E. Lgtb+samarucs Valencia NT NT
24 BORONAT CASTEL, Ismael 80 C.N. Ferca-San Jose NT NT

Prueba 28 Fem., 50m Braza AG 20 - 119
10/01/2026 - 19:29 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

Año M. Real Pisc. M. Ponderada

1 RUIZ SANCHIS, Rocio 71 C.N. Valencia Masters Sedavi39.20 50m 38.70 02/06/2024 Alicante
2 MARTI BRINES, Pilar 74 C.N.E. Gandia 44.50 25m 44.50 12/04/2025 Picasent
3 GAONA CASABONA, Eugenia 70 C.N. Mediterraneo Valencia 44.76 25m 44.76
4 JORDA LLONA, Edurne 71 C.N. Mediterraneo Valencia 45.06 25m 45.06
5 GRADOLI BESTIT, Elsa 75 C.N. Mediterraneo Valencia 50.31 50m 49.81
6 FRANKE, Kirsten 57 C.N.E. Gandia 1:05.78 50m 1:05.28
7 OLMOS CARBONELL, Alicia 00 C.N. Mediterraneo Valencia NT NT
8 TORRES RODRIGUES, Marcella 87 C.N. Mediterraneo Valencia NT NT
9 RIBERA BAEZA, Clara 83 Club Natacion Oliva NT NT

10 AGUILERA FREITAS, Noelia 99 C.N. Mediterraneo Valencia NT NT
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Prueba 29 Masc., 100m Mariposa AG 20 - 119
10/01/2026 - 19:32 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

Año M. Real Pisc. M. Ponderada

1 MORENO VIDAL, Victor Manuel 72 C.N.E. Gandia 1:08.22 25m 1:08.22 20/01/2024 Castellon
2 GARCIA TARIN, Oscar 78 Club Soc Turis Natacio 1:09.81 25m 1:09.81 19/01/2025 Castellón
3 GIMENO MATEO, Carlos 04 C.N. Ferca-San Jose 1:11.20 25m 1:11.20 15/12/2024 Valencia
4 ROS LLOPIS, Miguel 88 C.N.E. Gandia 1:18.43 25m 1:18.43 29/11/2025 Gandia
5 MACHANCOSES FOLCH, Claudio 78 C.N. Picassent 1:30.60 25m 1:30.60 19/01/2025 Castellón
6 DE PAULA PAJARON BOIX, F. 82 C.N. Delfin NT NT
7 BOIX MARTINEZ, Fco Javier 74 C.N. Neptuno-L´alcudia NT NT
8 MOLINA UBACH, Alfred 89 C.N.E. Gandia NT NT
9 BELTRAN CABEDO, Sergi 88 C.N. Ferca-San Jose NT NT

10 RUMIN GUILLOT, Lucas 04 C.N. Ferca-San Jose NT NT
11 GONZALEZ SANCHEZ, Ricardo 66 C.N. Mediterraneo Valencia NT NT
12 FORNER PALAU, Jose 69 Univ.Politecnica Valencia NT NT

Prueba 30 Fem., 100m Mariposa AG 20 - 119
10/01/2026 - 19:36 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

Año M. Real Pisc. M. Ponderada

1 JIMENEZ PEREZ, Irene 92 C.N. Mediterraneo Valencia 1:15.60 25m 1:15.60 23/02/2025 Gandia
2 CEREZO LOPEZ, Mar 77 C.N. Mediterraneo Valencia NT NT
3 GRAU JAMES, Anna Grace 06 C.N. Mediterraneo Valencia NT NT
4 CARRETERO ESPAÑOL, Barbara 74 C.N. Mediterraneo Valencia NT NT
5 DE ORLANDO GERMAN, Celia 03 C.N. Mediterraneo Valencia NT NT
6 ALAMAR TOMAS, Silvia 02 C.N. Mediterraneo Valencia NT NT
7 SENENT LE HUR, Tatiana 77 C.N. Neptuno-L´alcudia NT NT
8 ROJO MAS, Noelia 83 C. Valenciano NT NT

Prueba 31 Masc., 200m Espalda AG 20 - 119
10/01/2026 - 19:38 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

Año M. Real Pisc. M. Ponderada

1 MARTINEZ NOGUERA, Adrian 76 C.N. Ferca-San Jose 2:35.26 50m 2:29.76 03/07/2025 LAS PALMAS GC
2 OLTRA GIL MORTE, Juan Ignacio 67 C.N. Mediterraneo Valencia 3:16.71 25m 3:16.71 15/01/2023 Castellón
3 TELLA MUÑOZ, Victor 55 C.N.E. Gandia 3:40.44 50m 3:34.94 14/06/2025 Alicante
4 ZARAGOZA DEFEZ, Jorge 67 C.N. Picassent 3:53.34 25m 3:53.34 14/12/2024 Alcudia
5 MALDONADO AÑO, Francisco 69 C.N. Mediterraneo Valencia NT NT
6 HERNANDEZ MARTINEZ, Antonio 73 C.N. Mediterraneo Valencia NT NT
7 FERNANDEZ FERNANDEZ, Rafael 81 C.N.E. Gandia NT NT
8 RUBIO VILLANUEVA, Emilio 74 Club Natacion Nadamas AlmasseraNT NT
9 FUSTER CASANOVA, Didac 87 Club Natacion Oliva NT NT

10 BAIXAULI SORIA, Carlos 66 C.N. Picassent NT NT
11 CASTELLO BALLESTER, J. 66 C.N. Ferca-San Jose NT NT
12 BEYER, Stefan 77 C.N. Mediterraneo Valencia NT NT
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Prueba 32 Fem., 200m Espalda AG 20 - 119
10/01/2026 - 19:47 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

Año M. Real Pisc. M. Ponderada

1 VILLADANGOS DEL RIO, Elba 04 C.N. Delfin 2:50.40 25m 2:50.40 22/02/2025 Valencia
2 MARTINEZ PABLO, Ana Maria 60 C.N. Ferca-San Jose 3:14.40 50m 3:10.50 07/07/2024 CASTELLON
3 CEREZO LOPEZ, Mar 77 C.N. Mediterraneo Valencia 3:50.00 25m 3:50.00
4 ROJO MAS, Noelia 83 C. Valenciano 4:24.94 25m 4:24.94
5 FERRANDO VALLS, Mamen 83 C.N. Mediterraneo Valencia NT NT
6 AGUILAR, Candice 78 C.N. Mediterraneo Valencia NT NT
7 GIMENO EGIDO, Delia 02 C.N.E. Gandia NT NT
8 RUIZ VANDELLOS, Nuria 02 Club Natacion Nadamas AlmasseraNT NT
9 VILLANOVA GONZALEZ, Mayte 76 Club Soc Turis Natacio NT NT

10 VALENCIANO BARBA, Raquel 75 C.N. Mediterraneo Valencia NT NT
11 CARDENAS CARDENAS, Lesley 83 Univ.Politecnica Valencia NT NT

Prueba 33 Fem., 100m Estilos AG 20 - 119
10/01/2026 - 19:58 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

Año M. Real Pisc. M. Ponderada

1 MORALES ORTOLA, Ana 02 C.N. Mediterraneo Valencia 1:13.52 25m 1:13.52 30/03/2025 ALZIRA
2 RUIZ SANCHIS, Rocio 71 C.N. Valencia Masters Sedavi1:17.38 25m 1:17.38 20/01/2024 Castellon
3 VILLADANGOS DEL RIO, Elba 04 C.N. Delfin 1:17.79 25m 1:17.79 07/02/2025 Oviedo
4 AGUADO MACHANCOSES, Nuria 00 C.N. Picassent 1:20.18 25m 1:20.18 18/01/2025 Castellón
5 PEREZ PEIRATS, Beatriz 99 C.N. Mediterraneo Valencia 1:20.28 25m 1:20.28 23/02/2025 Gandia
6 NAVARRO GARCIA, Ana 80 C.N. Delfin 1:22.49 25m 1:22.49 06/05/2023 Xativa
7 GAONA CASABONA, Eugenia 70 C.N. Mediterraneo Valencia 1:27.56 25m 1:27.56
8 TORRES MILLA, Estela 91 C.N. Delfin 1:31.23 25m 1:31.23 14/12/2024 Valencia
9 TORRES RODRIGUES, Marcella 87 C.N. Mediterraneo Valencia 1:31.94 25m 1:31.94 06/05/2023 Xativa

10 PALOMARES CONTRERAS, Inma 75 C.N. Picassent 1:35.40 25m 1:35.40 14/01/2023 Castellón
11 HERNANDEZ UBEDA, Ana 81 C.N. Mediterraneo Valencia 1:42.55 25m 1:42.55
12 UCEDA TORRES, Consuelo 74 C.N. Mediterraneo Valencia 1:49.25 25m 1:49.25
13 GONZALEZ WARLETA, Sofia 70 C.N. Valencia Masters Sedavi1:56.45 25m 1:56.45 14/12/2024 Valencia
14 SILVESTRE QUILES, Silvia 64 C.N. Delfin NT NT
15 PINO VIZKELETI, Fatima 05 C.N. Mediterraneo Valencia NT NT
16 FORTEA CARO, Alba Meiling 02 C.N. Mediterraneo Valencia NT NT
17 RAMIREZ MOLINA, Maite 78 C.N. Valencia Masters Sedavi NT NT
18 ROIG CLERIES, Judith 98 Club Natacion Nadamas AlmasseraNT NT
19 ROSELLO GARCIA, Cecilia 78 C.N. Picassent NT NT
20 AÑON PICO, Sofia 98 Club Soc Turis Natacio NT NT
21 LOPEZ GISBERT, Paloma 90 Univ.Politecnica Valencia NT NT
22 FORNES CONSTAN, Ana I. 79 C. Valenciano NT NT
23 GRADOLI BESTIT, Elsa 75 C.N. Mediterraneo Valencia NT NT
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Prueba 34 Masc., 100m Libre AG 20 - 119
10/01/2026 - 20:07 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

Año M. Real Pisc. M. Ponderada

1 BAIXAULI MUÑOZ, Miguel 01 C.N. Mediterraneo Valencia 58.50 50m 56.90 06/07/2024 CASTELLON
2 CASTELLÓ CUÑAT, Martin 99 C.N. Ferca-San Jose 58.07 25m 58.07 15/12/2024 Valencia
3 KAISER, Moritz 03 C.N. Mediterraneo Valencia 59.91 50m 58.31 14/06/2025 Alicante
4 SOLA GARCIA, Eduardo 77 C.N. Delfin 1:00.44 25m 1:00.44 21/01/2024 Castellon
5 PUCHADES ORTIZ, Jose 69 C.N. Ferca-San Jose 1:00.85 25m 1:00.85 09/02/2025 Oviedo
6 HUERTA LOPEZ DE LA REINA, R. 77 C.N.E. Gandia 1:01.39 25m 1:01.39 30/11/2025 Gandia
7 ESTIVALIS TORRENT, Luis 74 C. Valenciano 1:02.75 25m 1:02.75
8 FERRANDO BAYARRI, Vicente 95 Club Natacion Nadamas Almassera1:04.11 25m 1:04.11 19/01/2025 Castellón
9 LOZANO ONTALBA, Victor 90 C.N. Delfin 1:04.93 25m 1:04.93 19/01/2025 Castellón

10 MIRALLES ROMAGUERA, Santiago 78 C.N.E. Gandia 1:05.24 25m 1:05.24 30/11/2025 Gandia
11 VALERO REQUENI, Santiago 76 C.N. Ferca-San Jose 1:06.98 50m 1:05.38 04/07/2024 CASTELLON
12 FIORINI, Lucas 89 C.N. Mediterraneo Valencia 1:07.60 50m 1:06.00 14/06/2025 Alicante
13 ROS LLOPIS, Miguel 88 C.N.E. Gandia 1:06.21 25m 1:06.21 30/11/2025 Gandia
14 SANCHO MAYOR, Lucas 00 C.N. Mediterraneo Valencia 1:08.11 50m 1:06.51 14/06/2025 Alicante
15 ESCRIVA ADROVER, F. 75 C.N.E. Gandia 1:07.31 25m 1:07.31 30/11/2025 Gandia
16 HERNANDEZ MARTINEZ, Antonio 73 C.N. Mediterraneo Valencia 1:07.52 25m 1:07.52 19/01/2025 Castellón
17 BATALLER MASCARELL, Jordi 70 C.N.E. Gandia 1:08.54 25m 1:08.54 30/11/2025 Gandia
18 CERVERA BONANAD, Luis 91 C.N.E. Gandia 1:08.64 25m 1:08.64 23/02/2025 Gandia
19 PIQUERES MARTINEZ, J. 83 C.N. Neptuno-L´alcudia 1:10.42 50m 1:08.82 14/06/2025 Alicante
20 NEBOT OLIETE, Andres 79 C.N. Valencia Masters Sedavi1:12.81 25m 1:12.81 19/01/2025 Castellón
21 RODRÍGUEZ CUÑO, Javier 65 C.N.E. Gandia 1:14.85 25m 1:14.85 30/11/2025 Gandia
22 MIRANDA BONET, Antonio 71 C.N. Delfin 1:15.32 25m 1:15.32 12/04/2025 Picasent
23 ORTIZ-CAÑAVATE RUIZ, Jaime 70 C.N. Valencia Masters Sedavi1:17.63 50m 1:16.03 01/06/2024 Alicante
24 TERRASA BARRENA, Andres 70 C.N. Picassent 1:19.40 50m 1:17.80 14/06/2025 Alicante
25 ZUIKO, Stanislav 85 C.N. Mediterraneo Valencia 1:18.38 25m 1:18.38 14/12/2024 Valencia
26 SANGUESA ABENIA, E. 70 C.N. Valencia Masters Sedavi1:42.36 25m 1:42.36 29/10/2023 Valencia
27 FAHMY EL SAID, Ihab 60 Club Soc Turis Natacio 2:13.18 50m 2:11.58 01/06/2025 SANTA ANA
28 PEREZ LOPEZ, Francisco 94 C.N. Mediterraneo Valencia NT NT
29 GONZALEZ VENTURA, Javier 03 C.N. Mediterraneo Valencia NT NT
30 VICENTE, Julian 05 C.N. Mediterraneo Valencia NT NT
31 GARCIA MANUEL, Alvaro 88 Club Natacion Nadamas AlmasseraNT NT
32 RUBIO VILLANUEVA, Juan Pablo 66 Club Natacion Nadamas AlmasseraNT NT
33 GOMEZ DE MEMBRILLERA DESANTES, P.92 Club Natacion Nadamas AlmasseraNT NT
34 MOYA ANTON, Jose Javier 83 Club Natacion Nadamas AlmasseraNT NT
35 SAVALL BARBER, Guillem 92 Club Natacion Oliva NT NT
36 CALBO DIAGO, Javier 89 C.N. Picassent NT NT
37 GREGORI GEA, Iván 95 Club Natacion Oliva NT NT
38 GARCIA MARTINEZ, Alexis 89 Club Soc Turis Natacio NT NT
39 BORONAT CASTEL, Ismael 80 C.N. Ferca-San Jose NT NT
40 BELTRAN CABEDO, Sergi 88 C.N. Ferca-San Jose NT NT
41 GONZALEZ LORENTE, Alvaro 79 C.N. Ferca-San Jose NT NT
42 GIMENEZ QUEREN, Enzo 97 C.N. Mediterraneo Valencia NT NT
43 CISCAR VILLACORTA, Roger 80 Univ.Politecnica Valencia NT NT
44 LOPEZ DIAZ, Carlos 87 Univ.Politecnica Valencia NT NT


